DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$38.950
$0
$7.400
$

$46.350

SON: CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

41541 SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES 1 1P $1.690 % $1.690

42745 DOMS MARCADORES 12 COL WATER COLOUR 1 1P $1.490 % $1.490

44263 REGLA 30CM PLASTICA DOMS 2 1P $490 % $980